2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 30 июля 2020  № 28
О внесении изменений в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.12.2019 № 54 «Об установлении на 2020 год размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области»
В целях актуализации перечня адресов жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области, на основании методики расчёта, утверждённой постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 26.06.2019 № 385 «Об утверждении методики определения размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 23.06.2020 № 275),
Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.12.2019 № 54 «Об установлении на 2020 год размера платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области» следующие изменения:

1.1. Приложение к решению Совета депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области от 24.12.2019 № 54 изложить в новой редакции:

Размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма специализированных жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

	№ п/п
	Адрес
	Базовая ставка
	Коэффициент зона Кз
	Коэффициент благоустройства, Кб
	Плата за 1 кв.м общей площади

	1.
	г. Ельня, ул. Интернациональная, д. 40А
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	2.
	г. Ельня, ул. Интернациональная, д. 42
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	3.
	г. Ельня, ул. Интернациональная, д. 56
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	4.
	г. Ельня, ул. Красноармейская, д. 15
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	5.
	г. Ельня, ул. Красноармейская, д. 17
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	6.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 31/36
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	7.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 35
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	8.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 37
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	9.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 39
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	10.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 46
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	11.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 48
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	12.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 50
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	13.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 51/61
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	14.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 55
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	15.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 59
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	16.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 1
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	17.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 2А
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	18.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 3
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	19.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 4
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	20.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 5
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	21.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 6
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	22.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 7
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	23.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 8
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	24.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 9
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	25.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 10
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	26.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 11
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	27.
	г. Ельня, ул. Молодежная, д. 12
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	28.
	г. Ельня, ул. Первомайская, д. 1
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	29.
	г. Ельня, ул. Первомайская, д. 10/27
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	30.
	г. Ельня, ул. Первомайская, д. 14
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	31.
	г. Ельня, ул. Первомайская, д. 40
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	32.
	г. Ельня, ул. Первомайская, д. 47
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	33.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 2
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	34.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 23
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	35.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 30
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	36.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 32
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	37.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 35/16
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	38.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 39
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	39.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 49
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	40.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 51/36
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	41.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 55
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	42.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 72
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	43.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 74
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	44.
	г. Ельня, ул. Пролетарская, д. 76
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	45.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 16
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	46.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 18
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	47.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 19
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	48.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 23А
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	49.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 25
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	50.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 26
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	51.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 28/12
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	52.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 36/2
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	53.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 45
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	54.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 47/16
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	55.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 56
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	56.
	г. Ельня, ул. Советская, д. 67
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	57.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 4
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	58.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 9/33
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	59.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 10
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	60.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 14
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	61.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 17
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	62.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 19
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	63.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 20
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	64.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 23
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	65.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 30
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	66.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 32
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	67.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 33
	7,73
	1,1
	1
	8,50

	68.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 34
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	69.
	г. Ельня, ул. Энгельса, д. 35
	7,73
	1,1
	1,1
	9,35

	70.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 2
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	71.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 3
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	72.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 4
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	73.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 5
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	74.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 6
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	75.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 7
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	76.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 8
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	77.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 9
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	78.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 10
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	79.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 11
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	80.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 12
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	81.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 13
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	82.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 14
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	83.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 15
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	84.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 16
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	85.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 17
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	86.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 18
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	87.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 19
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	88.
	г. Ельня, мкр. Кутузовский, д. 20
	7,73
	1
	1,25
	9,66

	89.
	г. Ельня, переулок Дорогобужский, д .4
	7,73
	1
	1
	7,73

	90.
	г. Ельня, переулок Дорогобужский, д .5
	7,73
	1
	1
	7,73

	91.
	г. Ельня, переулок Кировский, д .6
	7,73
	1
	1
	7,73

	92.
	г. Ельня, переулок Кирпично-Заводской,
д .3
	7,73
	1
	1
	7,73

	93.
	г. Ельня, переулок Кирпично-Заводской,
д. 17
	7,73
	1
	1
	7,73

	94.
	г. Ельня, пер. Смоленский, д. 2
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	95.
	г. Ельня, пер. Смоленский, д. 4А
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	96.
	г. Ельня, ул. Вокзальная, д. 10
	7,73
	1
	1
	7,73

	97.
	г. Ельня, ул. Вокзальная, д. 12
	7,73
	1
	1
	7,73

	98.
	г. Ельня, ул. Вокзальная, д. 41
	7,73
	1
	1
	7,73

	99.
	г. Ельня, ул. Гвардейская, д. 54А
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	100.
	г. Ельня, ул. Гвардейская, д. 75
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	101.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 3
	7,73
	1
	1
	7,73

	102.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 4
	7,73
	1
	1
	7,73

	103.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 5
	7,73
	1
	1
	7,73

	104.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 6
	7,73
	1
	1
	7,73

	105.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 7
	7,73
	1
	1
	7,73

	106.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 8
	7,73
	1
	1
	7,73

	107.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 10
	7,73
	1
	1
	7,73

	108.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 11
	7,73
	1
	1
	7,73

	109.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 13
	7,73
	1
	1
	7,73

	110.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 16
	7,73
	1
	1
	7,73

	111.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 18
	7,73
	1
	1
	7,73

	112.
	г. Ельня, ул. Говорова, д. 20
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	113.
	г. Ельня, ул. Гусева, д. 2
	7,73
	1
	1
	7,73

	114.
	г. Ельня, ул. Дорогобужский большак,
д. 18А
	7,73
	1
	1
	7,73

	115.
	г. Ельня, ул. Зеленая, д. 14
	7,73
	1
	1
	7,73

	116.
	г. Ельня, ул. Зеленая, д. 19
	7,73
	1
	1
	7,73

	117.
	г. Ельня, ул. Капитанова, д. 37
	7,73
	1
	1
	7,73

	118.
	г. Ельня, ул. Капитанова, д. 38
	7,73
	1
	1
	7,73

	119.
	г. Ельня, ул. Капитанова, д. 39
	7,73
	1
	1
	7,73

	120.
	г. Ельня, ул. Капитанова, д. 39А
	7,73
	1
	1
	7,73

	121.
	г. Ельня, ул. Капитанова, д. 40
	7,73
	1
	1
	7,73

	122.
	г. Ельня, ул. Кировская, д. 9
	7,73
	1
	1
	7,73

	123.
	г. Ельня, ул. Кировская, д. 76
	7,73
	1
	1
	7,73

	124.
	г. Ельня, ул. Красноармейская, д. 16А
	7,73
	1
	1
	7,73

	125.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 98
	7,73
	1
	1
	7,73

	126.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 100А
	7,73
	1
	1
	7,73

	127.
	г. Ельня, ул. Ленина, д. 106
	7,73
	1
	1
	7,73

	128.
	г. Ельня, ул. Октябрьская, д. 2
	7,73
	1
	1
	7,73

	129.
	г. Ельня, ул. Октябрьская, д. 3
	7,73
	1
	1
	7,73

	130.
	г. Ельня, ул. Ольги Ржевской, д. 63
	7,73
	1
	1
	7,73

	131.
	г. Ельня, Подстанция, д.3
	7,73
	1
	1
	7,73

	132.
	г. Ельня, Подстанция, д.4
	7,73
	1
	1
	7,73

	133.
	г. Ельня, ул. Садовая, д. 4
	7,73
	1
	1
	7,73

	134.
	г. Ельня, ул. Смоленская, д. 6
	7,73
	1
	1
	7,73

	135.
	г. Ельня, ул. Смоленская, д. 6А
	7,73
	1
	1
	7,73

	136.
	г. Ельня, ул. Смоленская, д. 8
	7,73
	1
	1
	7,73

	137.
	г. Ельня, ул. Смоленская, д. 10
	7,73
	1
	1
	7,73

	138.
	г. Ельня, ул. Смоленская, д. 12
	7,73
	1
	1
	7,73

	139.
	г. Ельня, ул. Смоленская, д. 14
	7,73
	1
	1
	7,73

	140.
	г. Ельня, ул. Смоленская, д. 16
	7,73
	1
	1
	7,73

	141.
	г. Ельня, ул. Смоленская, д. 19
	7,73
	1
	1
	7,73

	142.
	г. Ельня, ул. Смоленская, д. 20
	7,73
	1
	1
	7,73

	143.
	г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 22
	7,73
	1
	1
	7,73

	144.
	г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 24
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	145.
	г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 28
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	146.
	г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 30
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	147.
	г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 38
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	148.
	г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 40
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	149.
	г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 42
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	150.
	г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 44
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	151.
	г. Ельня, ул. Смоленский большак, д. 61
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	152.
	г. Ельня, ул. Строительная, д. 2
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	153.
	г. Ельня, ул. Строительная, д. 4
	7,73
	1
	1,1
	8,50

	154.
	г. Ельня, ул. 8 Марта, д. 14
	7,73
	1
	1
	7,73

	155.
	г. Ельня, ул. 8 Марта, д. 31
	7,73
	1
	1
	7,73

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Ельнинский вестник».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Ип Главы   муниципального   образования

Ельнинского       городского      поселения

Ельнинского района Смоленской области

      И.С. Богачева